



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022

№ 922

*О внесении изменений
в постановление Губернатора
области от 15.06.2007 № 436*

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 15.06.2007 № 436 «Об учреждении премий обучающимся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам среднего профессионального и высшего образования, достигшим наилучших результатов в области охраны окружающей среды» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области», в целях» заменить словами «В целях».

1.2. В пункте 3 слова «развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики» заменить словами «природопользования и экологии».

1.3. В приложении:

1.3.1. В пункте 3 слова «Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области» заменить словами «Министерства природопользования и экологии Владимирской области».

1.3.2. По тексту слово «распоряжение» в соответствующем падеже заменить словом «приказ» в соответствующем падеже, слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы природопользования и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.А.Авдеев